



IL&FS TRANSPORTATION NETWORKS LIMITED

E AUCTION NOTICE FOR SALE OF VEHICLES

Registration / Letter of Interest are invited from interested buyers for purchase of vehicles strictly on "as is where is basis".

The vehicles for sale are located at (i) Ahmedabad; (ii) Gurugram; (iii) Nashik; (iv) Jaipur, (v) Moradabad; (vi) Mumbai; (vii) Rajkot; (viii) Belgaum; (ix) Durgapur; (x) Guwahati; (xi) Hyderabad; (xii) Ranchi; (xiii) Trivandrum; (xiv) Chenani & (xv) (J&K)

The vehicles are available for inspection between January 23, 2021 and February 2, 2021 from 9:00 AM to 5:00 PM after taking prior appointment.

The details of the vehicles and catalogue is available on the website: <http://www.itnlindia.com/ad.html#> or contact

Jyoti Nayak Mobile: +91-8336939633/ Kiran More on Mobile: +91-9820314649

1100
217

**Business Standard
DELHI EDITION**

Printed and Published by Nandan Singh Rawat on behalf of Business Standard Private Limited and printed at The Indian Express (P) Ltd. A-8, Sector-7, Noida, Gautam Búdh Nagar-201301 and published at Nehru House, 4 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi 110002

Editor : Shyamal Majumdar

RNI NO. 57376/1994

Readers should write their feedback at feedback@bsmail.in
Ph. 011-23720202, Fax : +91-11-23720201

For Subscription and Circulation enquiries please contact:
Ms. Mansi Singh
Head-Customer Relations
Business Standard Private Limited.
H/4 & 1/3, Building H, Paragon Centre, Opp. Birla Centurion, P.B. Marg, Worli, Mumbai - 400013
E-mail: subs_bs@bsmail.in
"or sms, SUB BS to 57007"

DISCLAIMER News reports and feature articles in Business Standard seek to present an unbiased picture of developments in the markets, the corporate world and the government. Actual developments can turn out to be different owing to circumstances beyond Business Standard's control and knowledge. Business Standard does not take any responsibility for investment or business decisions taken by readers on the basis of reports and articles published in the newspaper. Readers are expected to form their own judgement.

Business Standard does not associate itself with or stand by the contents of any of the advertisements accepted in good faith and published by it. Any claim related to the advertisements should be directed to the advertisers concerned.

Unless explicitly stated otherwise, all rights reserved by M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any printing, publication, reproduction,



**सेन्दल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India**

Dear Customer

Mobile seeding in your Bank account is necessitated for receiving SMS alerts for transactions done using Debit/ATM cards and/or Online transactions. If the transaction is not done by you, you can lodge a complaint to Bank by clicking to SMS response, to hotlist the card and avoid further loss to you. Please register your mobile number by visiting your nearest Central Bank Branch before **15.02.2020**, failing which card transactions will not be allowed, and decline of transaction will be at your sole risk & responsibility.

TATA INVESTMENT CORPORATION LIMITED
Elphinstone Building,
10, Veer Nariman Road, Mumbai 400 001.
Tel 91 22 6665 8282 Fax 91 22 6665 7917
E-mail ticl@tata.com
Website www.tatainvestment.com
CIN: L67200MH1937PLC002622

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulations 47 read with 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Tuesday, 2nd February, 2021**, inter alia, to consider and approve the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the quarter/nine months ended 31st December, 2020.

The above details can be viewed on the website of the Company (www.tatainvestment.com) as well as on the websites of NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com).

NAHAR POLY FILMS LIMITED

Regd. Office: 376, Industrial Area-A, Ludhiana - 141 003
CIN NO.: L17115PB1988PLC008820
E-MAIL: secnel@owmnahtar.com,
Website: www.owmnahtar.com
Ph. 0161-2665000, Fax: 0161-2222942

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on **Wednesday, the 3rd day of February, 2021** at the Registered Office of the Company to consider and approve the Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020. The intimation is also available on the Company's website at www.owmnahtar.com and website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Nahar Poly Films Limited

Sd/-
Bhoomika
Place: Ludhiana
Date: 21.01.2021 (Company Secretary)

UNAUDITED FINANCIAL THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER 2020

Particulars
Total income from operations
Net Profit / (Loss) from ordinary activities
Net Profit / (Loss) for the period after tax
Equity Share Capital
Reserves (excluding Revaluation Reserves in the Balance Sheet of previous year)
Earnings Per Share (before extraordinary items)
Basic :
Diluted :
Earnings Per Share (after extraordinary items)
Basic :
Diluted :

* Quarterly / nine months numbers are not audited.
Note: The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Results for the quarter and nine months financial results are available on the website of the Company and also on Bank's website: <https://www.southindianbank.com>

Place: Thrissur
Date: January 21, 2021

The South Indian Bank Ltd., Regd. Office, S
Toll Free (India): 1800-102-9408, 1800-425-1809
South Indian Bank is a member of BCBSI and

This is a public announcement for information purposes only and is not a prospectus and



INDIGO
Be surprised!

INDIA

Our Company was originally incorporated as 'Indigo Pairs Maharashtra at Pune ("RoC"). Subsequently, our Company was incorporated in India under the Companies Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), BSE Limited and National Stock Exchange of India ("NSE").
Registered and Corporate Office: Indigo Tower, Sr

OUR PROMOTERS: HEMANT JALAN, ANIT

INITIAL PUBLIC OFFER OF UP TO [●] EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹10 EACH OF ₹ [●] PER EQUITY SHARE AGGREGATING TO ₹ [●] MILLION (THE "OFFER") OF EQUITY SHARES AGGREGATING TO ₹ [●] MILLION (THE "OFFER FOR SALE") AGGREGATING TO ₹ [●] MILLION BY SCI INVESTMENTS V (COLLECTIVELY REFERRED TO AS, THE "PROMOTER SELLING SHAREHOLDER" AND TOGETHER WITH THE COMPANY, THE "PROMOTERS") AND TOGETHER WITH THE COMPANY, THE OFFER INCLUDES A RESERVATION OF UP TO 70,000 EQUITY SHARES, AGGREGATING TO ₹ [●] MILLION (THE "EMPLOYEE RESERVATION PORTION"). THE OFFER LESS THE EMPLOYEE RESERVATION PORTION IS THE "OFFER FOR SALE". THE OFFER LESS THE EMPLOYEE RESERVATION PORTION IS THE "OFFER FOR SALE". THE OFFER LESS THE EMPLOYEE RESERVATION PORTION IS THE "OFFER FOR SALE".

QIB Portion: Not more than 5%
Non-Institutional Portion: Not more than 35%

Price band of ₹ 148.8 - ₹ 149.8 per Equity Share
A discount of ₹ 148 per Equity Share
The Floor Price is 148.8 times the face value of the Equity Share
Bids can be made from 10:00 AM to 3:00 PM on 22nd January 2021

ASBA* | Simple, Safe, Smart

UPI-Now available
Investors are required to ensure that their bank account is linked to their PAN card.



ਜੰਡਿਆਲਾ ਗੁਰੂ ਵਿਖੇ ਕੇਂਦਰ ਖਿਲਾਫ਼ ਰੋਸ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕਿਸਾਨ ਆਗੂ।

26 ਦੀ ਪਰੇਡ ਲਈ ਪੰਜਾਬ 'ਚੋਂ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ ਜਾਰੀ

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ ਟੀਮ, ਜੰਡਿਆਲਾ ਗੁਰੂ : ਕਿਸਾਨ-ਮਜ਼ਦੂਰ ਸੰਘਰਸ਼ ਕਮੇਟੀ ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਜੰਡਿਆਲਾ ਗੁਰੂ (ਗਹਿਰੀ) ਵਿਖੇ ਰੇਲ ਰੋਕੋ ਅੰਦੋਲਨ ਜਾਰੀ ਹੈ। ਅੰਦੋਲਨ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਰਦਿਆਂ ਰਣਬੀਰ ਸਿੰਘ ਰਾਣਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜੋ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਲਿਆਂਦੇ ਗਏ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਬਹੁਤ ਹੀ ਗੰਭੀਰਤਾ ਨਾਲ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ 26 ਦੀ ਪਰੇਡ ਲਈ ਤਿਆਰੀਆਂ ਜਾਰੀ 'ਤੇ ਜਾਰੀ ਹਨ। ਪੰਜਾਬ 'ਚੋਂ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ ਵਿੱਚ ਵਰੈਕਟਰ-ਟਰਾਲੀਆਂ ਰਾਹੀਂ ਦੱਲੀ ਮੋੜ 'ਚ ਪਹੁੰਚ ਚੁੱਕੇ ਹਨ। 26 ਤਕ ਇਹ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ ਇਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਜਾਰੀ ਰੇਗੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਬਲਰਾਜ ਸਿੰਘ ਸ਼ੇਰੋਂ,

ਕਿਸਾਨੀ ਸੰਘਰਸ਼

- ਜੰਡਿਆਲਾ ਗੁਰੂ ਵਿਖੇ ਰੇਲ ਰੋਕੋ ਅੰਦੋਲਨ ਜਾਰੀ
- ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਦਿੱਲੀ ਮੋਰਚੇ 'ਚ ਪਹੁੰਚ ਰਹੇ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ ਲੋਕ

ਗੁਰਿੰਦਰਬੀਰ ਸਿੰਘ ਕੱਸੋਆਣਾ, ਗੁਰਜੰਟ ਸਿੰਘ ਲਹਿਰਾ, ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਹਰਾਜ, ਮੱਖਣ ਸਿੰਘ ਵਾੜਾ, ਮਨਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬੁਲੇ, ਗੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸ਼ੇਰਪੁਰ, ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਝਤਰਾ, ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਬਲਕਾਰ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਨਿਰਤੇ ਸਿੰਘ ਆਦਿ ਆਗੂ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

22/01/2021

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
 ਸੀਆਈਐਨ ਨੰ.: L17115PB1988PLC008820
 ਈ-ਮੇਲ : secnel@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com
 ਫੋਨ : 0161-2665000, ਫੈਕਸ : 0161-2222942

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਐੱਸਈਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਲਈ ਅਣ-ਅਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ, ਮਿਤੀ 03 ਫਰਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਹੋਈ ਨਿਯਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.owmnahar.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ, ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ, ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ : 21.01.2021 (ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ)

ਨਾਹਰ ਸਪਾਇਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ - 141 003
 ਸੀਆਈਐਨ : L17115PB1980PLC004341
 ਈ-ਮੇਲ : secnsm@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com
 ਫੋਨ : 0161-2600701, ਫੈਕਸ : 0161-2222942

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਵਾਸਤੇ ਅਣ-ਅਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ, ਮਿਤੀ 03 ਫਰਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ ਨੀਯਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਹੋਰ, ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 46 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਕਤ ਦਰਸਾਈ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ, ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਲਿਸਟਿਡ ਹਨ, ਅਰਥਾਤ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਿਟਿਡ (www.bseindia.com) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਿਡ ਅਰਥਾਤ (www.nseindia.com) 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਾਇਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ : 21.01.2021 (ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ)

ਮਾਸ ਮੋਹ

ਗੁਰਿੰਦਰ ਗੁਪਤਾ ਨਾਲ ਕਵਿਤਾ ਚੌਧਰੀ।

ਇਥੇ ਘਰ ਲਿਆ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵੈ ਹੀ ਉਹ ਲੰਬੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਖ਼ਾਹਰ ਰਹੇ ਹੋਣ ਪਰ ਉਹ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ ਕਿਸੇ-ਕਿਸੇ ਬਹਾਨੇ ਉਹ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਉੱਤੇ ਰਹਿਣ। ਦੱਸਣਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਖ਼ੁਦ ਦੀ ਭੈਣ ਕੰਚਨ ਚੌਧਰੀ ਭਾਰਤ ਪਹਿਲੀ ਮਹਿਲਾ ਡੀਜੀਪੀ ਬਣੀ ਸੀ।

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਅਤੇ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ - 141 003
 ਸੀਆਈਐਨ : L45202PB2006PLC029968, ਈ-ਮੇਲ : secncfs@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com
 ਫੋਨ : 0161-2600701, ਫੈਕਸ : 0161-2222942

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਵਾਸਤੇ ਅਣ-ਅਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ, ਮਿਤੀ 03 ਫਰਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ ਨੀਯਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਹੋਰ, ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 46 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਕਤ ਦਰਸਾਈ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ, ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਲਿਸਟਿਡ ਹਨ, ਅਰਥਾਤ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਿਟਿਡ (www.bseindia.com) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਿਡ ਅਰਥਾਤ (www.nseindia.com) 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ : 21.01.2021 (ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ)

NAHAR POLY FILMS LIMITED
 REGD. OFFICE: 376, INDUSTRIAL AREA - A, LUDHIANA - 141 003
 CIN NO.: L17115PB1988PLC008820, Phone No: 91-161-2665000, Fax: 91-161-2222942
 E-MAIL: secnel@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

NOTICE is hereby given that the Share Certificates bearing following particulars are reported to have been "LOST".

Sr. No.	Folio No.	Name	Distinctive Nos.	Cert. No.	No. of Shares
1	15691	Sham Sunder	2548492-2548547	15835	56

The Board will consider the issue of duplicate thereof if no objection is received within 15 days from the date of publication of this NOTICE.

PLACE : LUDHIANA
 DATED : 21.01.2021

BHOOMIKA
 COMPANY SECRETARY

ਕੇਂਦਰੀ ਰਿਜ਼ਰਵ ਪੁਲਿਸ ਬਲ ਦੇ ਸ਼ਹੀਦ ਜਵਾਨ ਸ਼ਹਾਦਤ ਦੀ ਮਿਤੀ 22/01/2000

ਬਲ ਨੰਬਰ 941321094 ਸਿਪਾਹੀ ਸ਼ਹੀਦ ਰਾਮ ਧਨ
 1 ਬਟਾਲੀਅਨ ਕੇ.ਰਿ.ਪੁ.ਬਲ
 ਵਰਤਮਾਨ ਘਰ ਦਾ ਪਤਾ : VILL.-THENDA, P.O.-GARHWI WALA, TEHSIL-DASUYA, P.S.-GARHWI WALA, DISTT. HOSHIARPUR, STATE-PUNJAB-144307

ਇਸ ਦਿਨ ਤੁਸੀਂ ਤ੍ਰਿਪੁਰਾ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਅੰਤਵਾਦੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਮਲੇ ਵਿੱਚ ਵੀਰਤਾ ਨਾਲ ਸ਼ਹੀਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਦੇਸ਼ ਲਈ ਸਰਬਉੱਚ ਬਲੀਦਾਨ ਦਿੱਤਾ। ਕੇ.ਰਿ.ਪੁ.ਬਲ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਅਤੇ ਜਵਾਨ ਬਹਾਦਰ ਸਿਪਾਹੀ ਨੂੰ ਸ਼ਰਧਾਂਜਲੀ ਭੇਟ ਕਰਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਮਾਣਤਾ ਅੱਗੇ ਅਰਦਾਸ ਕਰਦੇ ਹਨ ਕਿ ਤੁਹਾਡੀ ਆਤਮਾ ਨੂੰ ਸ਼ਾਂਤੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ।

DAVP 1911/11/0159/2021